[image: герб новый.jpg]

АДМИ Н ИСТРАЦИЯВОЛОДАРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
НИ  Ж  Е  Г ОР О Д С К ОЙ      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.05.2024                                                                                                                     № 1670

О внесении изменений в постановление администрации
Володарского муниципального округа от 06.10.2023 г. № 3066 «Об утверждении Положения и состава комиссии по земельным вопросам на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с изменением кадрового состава, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления администрации Володарского  муниципального округа Нижегородской  области от 06.10.2023 г. № 3066 «Об утверждении Положения и состава комиссии по земельным вопросам на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области», изложив в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                    Г.М.Щанников

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Володарского муниципального округа
от  15.05.2024 г. № 1670

СОСТАВ
комиссии по земельным вопросам натерритории
Володарского муниципального округа Нижегородской области

	Председатель комиссии:

	Щанников Геннадий Михайлович –
	глава местного самоуправления Володарского муниципального округа Нижегородской области

Заместитель председателя:

	Мастрюков Михаил Алексеевич–

	заместитель главы администрации, начальник правового управленияадминистрации Володарского муниципального округа

Члены комиссии:

	Кочемаев Владимир Николаевич –
	управляющий делами администрации Володарского муниципального округа

	Список Наталья Федоровна –
	начальник управления по земельным и имущественным отношениям администрации Володарского муниципального округа

	Рызаев Николай Игоревич –
	Заместитель главы, начальник управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа

Секретарь комиссии:

Трутнева Оксана Владимировна -

главный специалист отдела архитектуры и градостроительной деятельности администрации Володарского муниципального округа

image1.jpeg
%R

— —